
Σελίδα 1 από 2 

             

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ερμούπολη :    26 - 03 - 2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Αριθ. Πρωτ.:  29837/809 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

ΘΕΜΑ: 

Έγκριση μελέτης με τίτλο : 

«ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ – 

ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ 

ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ ΧΩΡΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΦΗΣ» 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΗΜΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση  : Πλ. Λαϊκής Κυριαρχίας 3 

Ταχ. Κώδικας  : 84100 Ερμούπολη 

Πληροφορίες : Γεωργουσόπουλος Γεώργιος 

Τηλέφωνα  : (22813) 62719 

FAX  : (22810) 84124  

e-mail : g.georgousopoulos@cycl.pnai.gov.gr 
 

X:\ΜΕΛΕΤΕΣ\ΑΝΑΦΗ\Διαχείριση Αστικών Λυμάτων Ανάφης\Απόφαση έγκρισης 

Μελέτης.docx 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Τεχνικής Υποστήριξης Μικρών Δήμων: 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

 1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την παρ. 1 παρ. β’ του άρθρου 51 του Ν. 3905/2010 (ΦΕΚ 219Α/23.12.2010) «Ενίσχυση και 

ανάπτυξη της κινηματογραφικής τέχνης και άλλες διατάξεις». 

3. Το Π.Δ. 130/2010 (ΦΕΚ 223/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου», 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Το ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», », όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Την από 31.07.2018 σύμβαση ανάθεσης της μελέτης με τίτλο: «Μελέτη διαχείρισης - 

Διερεύνηση καταλληλότητας συστήματος διαχείρισης αστικών λυμάτων Χώρας Δήμου 

Ανάφης», (ΑΔΑΜ: 18SYMV003534984) 

6. Την με αριθ. πρωτ. 127990/3095/11.10.2018 Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΠΞΔ7ΛΞ-5ΔΤ) με θέμα 

«Ορισμός Επιβλέποντα της μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ – ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ 

ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ ΧΩΡΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΦΗΣ». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Εγκρίνουμε τη μελέτη με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ – ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ 

ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ ΧΩΡΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΒΒΖ7ΛΞ-ΡΝΔ



Σελίδα 2 από 2 

ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΦΗΣ», όπως συντάχθηκε, διορθώθηκε και θεωρήθηκε αρμόδια, και η οποία αποτελείται 

από το Τεύχος Μελέτης. 

 

  Ο αν. Προϊστάμενος  

του Τμήματος Τεχνικής Υποστήριξης 

Μικρών Δήμων 

Για την ακρίβεια   

  Γεώργιος Γεωργουσόπουλος 

  Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός με Β΄βαθ. 

 
Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων 

2. Περιφερειακή Ενότητα Θήρας, Τμήμα Τεχνικών Έργων Θήρας 

3. Δήμος Ανάφης ΤΚ 84009, Ανάφη 

Συν: δύο (2) αντίτυπα εγκεκριμένης μελέτης & ένα (1) ψηφιακό αντίτυπο (CD) 

4. Γεωργόπουλο Γ. Νικόλαο, Κονίτσης 39, Τ.Κ. 59100, Βέροια 

 

 

Εσωτερική Διανομή 

1. Προϊσταμένη Δ.Τ.Ε. Κυκλάδων (κα. Α. Συμεοπούλου) 

2. Χ.Α. 

3. Φ.Μ. (Συν: ένα (1) αντίτυπο εγκεκριμένης μελέτης & ένα (1) ψηφιακό αντίτυπο (CD)) 

 

ΑΔΑ: 6ΒΒΖ7ΛΞ-ΡΝΔ


		2019-03-26T08:43:55+0200
	Athens




